試験
授業科目 担当教員 教室等 備考

教育統計学（心理学統計法） 熊谷龍一 7/26（月） ２講時 オンライン
試験実施概要は授業内で説明
する

臨床心理学講義Ⅱ（精神疾患
とその治療）

本多奈美 7/30（金） １講時 ３０６教室 持ち込み不可

試験（レポート）
授業科目 担当教員 レポート課題 提出先・提出方法 備考

学習心理学演習 深谷優子 8/2（月） 13:00 Classroomで指示済み。 Classroomの「期末レポート」

教育政策科学演習Ⅲ 青木栄一 8/9（月） 23:59 授業で指示 GoogleClassroom

福祉心理学
野口和人・神谷哲
司

7/27（火） 12:00
詳細はclassroomにて指
示する

詳細はclassroomにて指示する

学習・発達論
神谷哲司・深谷優
子

7/22（木） 12:00 Classroomで指示 Classroom

学生各位

令和３年度第１学期試験を下記のとおり実施します。

学部

記

実施日時

※　この他、授業時間内に授業担当教員より指示があるものについては、それに従ってください。

提出期限

試験
授業科目 担当教員 教室等 備考

教育情報学応用論特論Ⅰ 倉元直樹 8/2（月） ２講時
授業中（ISTUおよび
Google Classroom含む）
に指示

試験（レポート）
授業科目 担当教員 レポート課題 提出先・提出方法 備考

教育行政学特論Ⅰ 青木栄一 8/9（月） 23:59 GoogleClassroomで指示 GoogleClassroomで指示

犯罪心理学特論 菅藤健一 7/30（金） 23:59 授業時に指示
随時，classroom内に設定した
レポート提出ルームに提出する

※　この他、授業時間内に授業担当教員より指示があるものについては、それに従ってください。

令和3年7月2日

実施日時

提出期限

大学院（教育学研究科）

教育学部・教育学研究科教務係